ОСТАВЯ В СИЛА решение № 183/23.06.2022 г., постановено по адм. д. № 135/2022 г. по описа на Административен съд – Кърджали.	
	ОСЪЖДА А. Ибрям, съдебен адрес: гр. Кърджали, бул. „България“ № 47, ет. 1, офис 3, адв. Б. Милев да заплати на Община Джебел, гр. Джебел, ул. Еделвайс“ № 19 сумата от 1200 (хиляда и двеста) лева, разноски за касационната инстанция.	
	РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДОНКА ЧАКЪРОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЕМАНОИЛ МИТЕВ/п/ ЕМИЛ ДИМИТРОВ